
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

139Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCIV

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL/PI 
-~ 

PREGÃO ELETRÔNICO N4' 09/2023 

PROCESSO LICITATÔRIO 029/2023 

UCITANETº ~------

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

Total Adjudicado 

R$"33.020,00 

Total C>rçado 

R$ ,433.210,00 

Economia% Economl ■ R$ 

0,0438% 190,00 

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Sebaslião LeaJ.PI , 29 de Março de 2023 

MANOELINAOE SOUSA BORGES 

PREFEITA MUNICIPAL 

ld:07383AB487670BD9 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação 
de empresa especializada na execução de obras civis, para CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO 
DE UMA UNIDADE ESCOLAR DE 12 SALAS, P ADRÂO FNDE, LOCALIZADA NO 
BAIRRO AEROPORTO ZONA URBANA DO MUNlCÍPIO DE SÃO RAlMUNDO NONATO 
- PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: CASTRO CONSTRUTORA 
LTDA - ME, CNPJ N" 26.526.623/0001-96. 

São Raimundo Nonato-PI, 31 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld:05D4F53C29DDOBDA 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação 
de empresa especializada na execução de obras civis, para CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO 
DE UMA UNIDADE ESCOLAR DE 12 SALAS, PADRÃO FNDE, LOCALIZADA NO 
BAIRRO AEROPORTO ZONA URBANA DO MUNlCÍPIO DE SÃO RAlMUNDO NONATO 
- PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: CASTRO CONSTRUTORA 
L TDA - ME, CNPJ N" 26.526.623/0001-96. 

São Raimundo Nonato-PI, 31 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

